教字[2017] 14 号

关于公布2015级

本科生中期分流结果的通知

各院（系）：

2015级本科生中期分流录取工作已经结束。人文学院科技传播与科技政策系设置了20个接收名额，共有11名学生报名，其中10人的申请获得批准。请科技传播与科技政策系做好相关接收工作。

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	传播学
	PB15000283
	邹殷辞
	少年班学院

	2
	传播学
	PB15010400
	邱琳
	数学科学学院

	3
	传播学
	PB14203194
	王扶予
	物理学院

	4
	传播学
	PB15020620
	韩钧逸
	物理学院

	5
	传播学
	PB15020673
	韦曾
	物理学院

	6
	传播学
	PB15020756
	夏米斯丁·乌斯曼
	物理学院

	7
	传播学
	PB14204058
	张鹏宇
	管理学院

	8
	传播学
	PB15030852
	何娟荞
	化学与材料科学学院

	9
	传播学
	PB15051107
	阿拜·肖列提
	工程科学学院

	10
	传播学
	PB14011046
	阿力米热·亚力坤
	计算机科学与技术学院

特此通知
       教务处
                                       2017年7月18日
PAGE